




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :
Poukaz pro dvě osoby 

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Chytrý telefon 
Honor 7S BLUE

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

SEKTOR D5 E4 D4 D4

ŘADA 6 6 4 2

SEDADLO 34 10 25 12

o hodnotné ceny

Poukaz na útratu  
v hodnotě 500 Kč  

v restauraci  
Ovečka v Karviné-Ráji

+

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 14 12 2 0 29:3 26 38

2. FC Viktoria Plzeň 14 9 2 3 26:13 13 29

3. FK Mladá Boleslav 14 8 1 5 28:19 9 25

4. FK Jablonec 14 7 3 4 26:20 6 24

5. 1. FC Slovácko 14 7 3 4 20:19 1 24

6. FC Baník Ostrava 14 7 1 6 24:18 6 22

7. AC Sparta Praha 14 6 3 5 27:19 8 21

8. FC Slovan Liberec 14 5 3 6 21:20 1 18

9. SK Sigma Olomouc 14 4 6 4 20:20 0 18

10. FK Teplice 14 4 6 4 12:17 -5 18

11. SK Dynamo České Budějovice 14 5 2 7 21:25 -4 17

12. Bohemians Praha 1905 14 4 3 7 17:26 -9 15

13. 1. FK Příbram 14 3 3 8 12:25 -13 12

14. MFK KARVINÁ 14 2 5 7 11:19 -8 11

15. FC Fastav Zlín 14 3 2 9 9:21 -12 11

16. SFC Opava 14 2 3 9 7:26 -19 9

UPLYNULÉ KOLO (14.)

FK Jablonec – 
FK Teplice

4:1

1. FK Příbram – 
FC Fastav Zlín

0:0

1. FC Slovácko – 
SFC Opava

4:0

FC Baník Ostrava – 
SK Sigma Olomouc

2:2

AC Sparta Praha – 
Bohemians Praha 1905

4:0

SK Dynamo České Budějovice – 
MFK Karviná

3:0

FK Mladá Boleslav – 
FC Slovan Liberec

1:3

FC Viktoria Plzeň – 
SK Slavia Praha

0:1

AKTUÁLNÍ KOLO (15.)

Bohemians Praha 1905 – 
1. FC Slovácko

pá 1. 11. 
(18:00)

SK Sigma Olomouc – 
FK Mladá Boleslav

so 2. 11. 
(14:30)

SK Slavia Praha – 
FC Baník Ostrava

so 2. 11. 
(17:00)

MFK Karviná – 
FK Jablonec

ne 3. 11. 
(14:30)

FK Teplice – 
SK Dynamo České Budějovice

ne 3. 11. 
(14:30)

FC Slovan Liberec – 
1. FK Příbram

ne 3. 11. 
(14:30)

SFC Opava – 
AC Sparta Praha

ne 3. 11. 
(17:00)

FC Fastav Zlín – 
FC Viktoria Plzeň

po 4. 11. 
(18:00)



FORTUNA:LIGA @fortunaligacz

POUŽÍVEJ GIFY
S LIGOVÝMI HRÁČI!

Ukaž, komu fandíš a obohať své sociální sítě ligovými hráči svého oblíbeného 
klubu! Gify najdeš pod názvem svého týmu a používat je můžeš nejen 

na instagramu, ale také na facebooku a twitteru.

fortunaligacz



MFK KARVINÁ6 VUKADIN VUKADINOVIĆ:

„V TURECKU TO BYLO HODNĚ DIVOKÉ, 
LÉTÁNÍ SE BOJÍM“
Prozatím neukázal, co všechno umí, brzdí ho 
zdravotní komplikace. Letní příchod Vukadina  
Vukadinoviće fanoušci MFK Karviná kvitovali, což moc 
dobře ví i samotný fotbalista. Rád by se jim odměnil 
kvalitními výkony, které by pomohly celému týmu. 
V rozhovoru vypraví hodně o dnešním soupeři, 
ale i o tureckém Bolusporu. 

Vukadine, prošel jste několika českými 
kluby. V jakém jste se cítil nejlépe?
Určitě ve Zlíně za trenéra Páníka. Sedlo mi to 
tam i díky výborné partě v kabině a už zmíně-
ném trenéru Páníkovi. Vyhráli jsme Český po-
hár, což se mi podařilo už podruhé. Premiérově 
to bylo v dresu Jablonce, ale tam jsem toho 
moc nenahrál. Takže na angažmá ve Zlíně vzpo-
mínám nejradši.

V Ostravě se představíte příští týden.  
Těšíte se na setkání s trenérem Páníkem?
Rád ho uvidím, ale před pár týdny jsme se  
náhodou potkali v Ostravě a popovídali si.

Dnes nás čeká doma Jablonec, kde jste 
také působil. Jaké bylo angažmá na  
severu Čech?
Byl jsem ještě mladý kluk, v kabině borci Lafata, 
Piták, Loučka nebo Jarolím. Hráli jsme na špici 
tabulky a triumfovali v poháru, což nám zajisti-
lo účast v předkole Evropské ligy – postoupili 
jsme přes norský Stromgodset a vypadli s Beti-
sem Sevilla. Ale moc jsem toho neodehrál, spíš 
mě trenér posílal na hřiště na pár minut.

Jablonec hraje pořád nahoře, udržuje si 
stabilní výkonnost. Čím to?

Je to špičkový klub, hodinu cesty od Prahy  
a hráči tam prostě jdou. Pan Pelta rozumí fot-
balu a dělá to v Jablonci moc dobře, i když se  
v každém přestupovém období kádr docela  
obmění. Hlavně díky němu má kouč Rada na-
bitý a vhodně poskládaný kádr, v jiném klubu 
by ti, kteří sedí na lavičce, patřili do základní 
sestavy.   
 
Akorát je možná smutné, že na domá-
cí zápasy nechodí moc fanoušků – sta-
dion Střelnice je prakticky pokaždé po-
loprázdný. Čím to podle vás může být?
Je to hodně zvláštní. V minulé sezóně hráli zá-
kladní skupinu Evropské ligy a stadion nebyl 



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

plný. Fakt nevím. Před čtrnácti dny se hrálo 
Podještědské derby, bylo hezké počasí a ani  
v Liberci nebyl stadion zaplněný. Asi tam mají 
lidé radši zimní sporty (smích).

A vy?
Já? Ne, vůbec (smích). Ale vzpomínám si,  
že v Jablonci jsme měli povinné běžky, účastnili 
jsme se Jizerské padesátky. Já a další Balkánci 
jsme naštěstí měli výjimku a byli jen v posilovně.  

Ze zimy pojďme do tepla. Už jako hráč 
Sparty jste v zimě odešel do turecké-
ho Bolusporu. Jak vzpomínáte na toto  
angažmá ve druhé turecké lize?
Zpětně to hodnotím jako krok zpět. Hostování 
se urodilo strašně rychle, protože pár dnů před-
tím sešlo z angažmá v Baníku, Sparta z toho na 
poslední chvíli vycouvala. V poslední den pře-
stupového období jsem se musel rozhodnout. 
Risknul jsem to a druhý den už seděl v letadle. 
Zázemí na špičkové úrovni, fanoušci na nás 
doma chodili – mezi dvanácti až patnácti tisíci 

jich bylo. Kluby mají možnosti sehnat hráče, 
kteří prošli anglickou Premier League nebo 
německou Bundesligou. Chyběla však disci-
plína, tréninky, taktika. Nevím, jak je to v první 
turecké lize, ale ve to druhé bylo hodně divoké. 
Proto říkám, že to byl krok zpátky.

Na zápasy jste cestovali letadlem?
Jo, i když se bojím létat (smích). 

Od začátku srpna jste v Karviné, ale moc 
jste toho prozatím neodehrál, trápí vás 
zdravotní problémy. Jak moc to štve?
Je to nepříjemné a vím, že to není ideální. 
Sám se sebou nejsem spokojený. Čekal jsem 
od sebe víc a fanoušci v Karviné taky. Po třech 
zápasech jsem se zranil a od duelu ve Zlíně 
nejsem ve své kůži. Ale snažím se vrátit, nic mě 
nebolí a to je důležité. Chybí mi pouze fyzič-
ka, skoro měsíc jsem kromě cviků v posilovně 
nemohl nic dělat. Věřím, že brzy budu stopro-
centní, musím pořád trénovat a trénovat. To je 
jediná cesta! 



MSEM_inzerce bulletin_A5 na vysku.indd   1 24.09.19   14:21



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 04. 11. do 16. 11. 2019 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ10 NOVINKY Z MFK

MFK KARVINÁ POMÁHÁ
V letošním roce proběhne již 6. ročník AVÍZO 
BAZAR + Kabelkový veletrh na Černé louce  
v Ostravě. Letos akci podpoří i klub MFK Karvi-
ná a pomůže tak dobré věci. Nákupem kabel-
ky si dámy udělají dvojí radost – jednu sobě  
a druhou Lukáškovi. 

Právě jemu je totiž věnován celý výtěžek z pro-
deje, který využije pro úhradu pohybových tera-

pií v nedalekých lázních Klimkovice. Fotbalisté 
MFK od svých drahých poloviček posbírali hod-
ně zajímavé kousky, nejaktivnější byli slovenští 
hráči Marek Janečka a Matúš Čonka. Zahanbit 
se nenechaly ani fanynky MFK, které přinesly 
několik kousků před duelem proti Slovácku. 
Prodejní veletrh kabelek za symbolické ceny se 
uskuteční v neděli 10. listopadu od 8 hodin na 
Výstavišti Černá louka, pavilon A v Ostravě.



Nabízíme:
  Přídavky na dovolenou a Vánoce.  
  Šest týdnů dovolené.
  Dva dny pracovního volna navíc.
  Penzijní připojištění až do výše  

9 600 Kč ročně.
  Svačiny a pitný režim zdarma. 

  Příspěvek na stravování. 
  Příspěvek na dětské rekreace.
  Rehabilitační péči.
  Úhradu nákladů za vstupní 

lékařskou prohlídku.
  Řadu dalších benefitů.

STAŇ SE
HORNÍKEM!

Získej:

   NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI AŽ  60 TISÍC KORUN.

   PO JEDNOM ROCE SI V RUBÁNÍ A PŘÍPRAVÁCH MŮŽEŠ  
VYDĚLAT AŽ  43 TISÍC KORUN MĚSÍČNĚ.  
(5. kvalifikační třída – činnost rubání a přípravy).

    V DALŠÍM ROCE SE TVOJE MĚSÍČNÍ MZDA MŮŽE ZVÝŠIT  
AŽ  NA   48 TISÍC KORUN!

DÁLE HLEDÁME S NÁBOROVÝM PŘÍSPĚVKEM 40 TISÍC KORUN: 
DŮLNÍ ELEKTRIKÁŘE A DŮLNÍ ZÁMEČNÍKY

Podrobné informace získáte:

    osobně

třída Osvobození 1721/9, Karviná

      telefonicky  

+420 725 756 830

    na webu

www.pracevokd.cz



MFK KARVINÁ12 AUTOGRAMIÁDA V KORSO KARVINÁ



MFK KARVINÁ 13AUTOGRAMIÁDA V KORSO KARVINÁ

Dlouhá řada čekala v úterý 15. října na celý tým v Korso Karviná. Během osmdesáti 
minut rozdali a podepsali fotbalisté nespočet kartiček, došlo na oblíbená selfíčka  
a fotky na památku.



KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 210 Kč

SADA KARTIČEK 

200 Kč
VO

ŇK
A D

O A
UT

A 
49

 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč



15MFK KARVINÁ ONDRÁŠOVKA CUP

ONDRÁŠOVKA CUP SI ZAHRAJÍ 
I PŘÍPRAVKY U10 A U11
Tři ze čtyř týmů kategorie přípravek si proklestily cestu kvalifikací a zahrají si  
finálový turnaj neoficiálního mistrovství republiky. Po kategorii U9 se to podařilo  
i fotbalistům U10 a U11.

U10

Kvalifikační turnaj se odehrál na umělé trávě, 
celá plocha se rozdělila na čtyři hřiště. Domá-
cí tým pod vedením trenéra Dávida Krále spl-
nil roli favorita a bez ztráty bodu postoupil na  
finálový turnaj. 

„Klukům chci poděkovat za jejich nasazení  
a odhodlání. Zápas od zápasu se zlepšovali 
a ukazovali, v čem je jejich síla. Ještě jednou 
díky celému týmu a skvělým fanouškům  
z řad rodičů za podporu,“ hodnotil Dávid 
Král.

Finálový turnaj pro kategorii U10 se bude hrát 
v termínu 23. a 24. května 2020. Místo bude 
upřesněno. Z „karvinské“ kvalifikace postoupil 
domácí tým a Vítkovice.

Výsledky Karviné: MFK – Baník 5:1, Třinec 
4:1, Vítkovice 6:1, Poruba 9:3, Valašské Mezi-
říčí 6:1, Hranice 8:1,Rýmařov 7:0.

U11

Ke kvalifikaci vyběhly také týmy U11. Karvinští 
tvrdě bojovali, vyhráli pět utkání ze sedmi a cel-
kových patnáct bodů nakonec stačilo na postup 
z třetího místa. 

„Jsme rádi, že jsme mohli odehrát další 
kvalitní turnaj, při kterém hráči mohli uká-
zat své naučené dovednosti. Ve hře se stále  
držíme stejného konceptu, kterým je pro 
nás volba vlastního řešení. Postup je pro nás 
odměnou,“ prohlásil kouč U11 René Vicher.

Finálový turnaj pro kategorii U11 je na progra-
mu 9. a 10. května 2020. Místo bude upřesně-
no později. Z „karvinské“ kvalifikace postoupily 
ostravské týmy Baník Ostrava a Vítkovice dopl-
něné právě o MFK Karviná.

Výsledky Karviné: MFK – Kylešovice 4:2, HFK 
Olomouc 3:1, Třinec 2:1, Vítkovice 1:7, Frýdek-
-Místek 9:1, Hlučín 6:2, Baník Ostrava 1:7.



www.e-liga.cz



MFK KARVINÁ17 NOVINKY Z MFK

INZERCE

OBJEDNÁVKY Z E-SHOPU  
K VYZVEDNUTÍ VE SLIVKAFÉ

Od 20. září je možné si objednávky z klubového e-shopu nově vyzvedávat  
denně od 9 do 19 hodin ve Slivkafé na Městském stadionu v Karviné-Ráji.  
Platba je však možná pouze v hotovosti!



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

BŘEČKA

NAVRÁTIL

DIOP

ALVIR

HEČA

BUDÍNSKÝ

HAVEL

KAYAMBA

JAB

SLO

OVA

PRI

SPA

MBL

CEB

PLZ

TEP

OPA

OLO

ZLN

BOH

LIB

KAR

SLA

75 %

74 %

56 %

37 %

63 %

41 %

72 %

38 %

63 %

41 %

73 %

30 %

31 %

64 %

34 %

43 %

GRIGAR

ZAVADIL

JEMELKA

JIRÁČEK

HAVEL

MUSA

BALOUA

SOUČEK

4:1
4:0
2:2
0:0
4:0
1:3
3:0
0:1

HRÁČI UTKÁNÍ 14. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

PODZIM 2019

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU JEŠTĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

14. ČVC
1. KOLO

NA HŘIŠTI

24. SRP
7. KOLO

NA HŘIŠTI

22. ČVC
2. KOLO

VS

1. ZÁŘ
8. KOLO

NA HŘIŠTI

27. ČVC
3. KOLO

NA HŘIŠTI

15. ZÁŘ
9. KOLO

VS

20. ŘÍJ
13. KOLO

VS

07. PRO
VS

04. SRP
4. KOLO

VS

21. ZÁŘ
10. KOLO
NA HŘIŠTI

27. ŘÍJ
14. KOLO
NA HŘIŠTI

14. PRO
NA HŘIŠTI

10. SRP
5. KOLO

NA HŘIŠTI

29. ZÁŘ
11. KOLO

VS

03. LIS
V 14:30

VS

23. LIS
VS

18. SRP
6. KOLO

VS

05. ŘÍJ
12. KOLO
NA HŘIŠTI

08. LIS
V 18:00

NA HŘIŠTI

30. LIS
NA HŘIŠTI

0:1

4:1

1:2

0:0

2:3

0:0

0:2

19. KOLO

0:0

2:0

0:3

20. KOLO

1:1

1:1 15. KOLO

17. KOLO

0:1

0:4

16. KOLO 18. KOLO



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

12 B Libor Hrdlička 2. 1. 1986

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

5 O Pavel Dreksa 17. 9. 1989

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Ján Krivák 10. 11. 1993

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

7 Z Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Tomáš Weber 26. 5. 1996

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

29 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

6 Ú Martin Vlachovský 28. 11. 2000

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

25 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Jan Hanuš 28. 4. 1988

30 B Vlastimil Hrubý 21. 2. 1985

33 B Adam Richter 25. 6. 1998

4 O Jakub Jugas 5. 5. 1992

5 O David Štěpánek 30. 3. 1997

11 O Andriy Tsurikov 5. 10. 1992

13 O Dominik Plechatý 18. 4. 1999

16 O Jan Krob 27. 4. 1987

20 O Libor Holík 12. 5. 1998

23 O Tomáš Břečka 12. 5. 1994

3 Z Tomáš Hübschman 4. 9. 1981

6 Z Tomáš Pilík 20. 12. 1988

7 Z Jakub Považanec 31. 1. 1991

8 Z Jan Sýkora 29. 12. 1993

9 Z Zoran Petrović 14. 7. 1997

10 Z Miloš Kratochvíl 26. 4. 1996

14 Z Kasper Hämäläinen 8. 8. 1986

17 Z David Macháček 14. 6. 2000

18 Z Rafael Acosta 2. 10. 1990

21 Z Jan Matoušek 9. 5. 1998

24 Z Dominik Pleštil 9. 8. 1999

25 Z Vladimír Jovović 26. 10. 1994

27 Z Vojtěch Kubista 19. 3. 1993

28 Z Jaroslav Peřina 19. 1. 2000

31 Z Dominik Breda 27. 2. 1998

95 Z Michal Černák 1. 9. 2003

15 Ú Michal Doležal 3. 5. 1990

19 Ú Jan Chramosta 12. 10. 1990

32 Ú Oliver Velich 12. 6. 2001

Hlavní trenér: František Straka
Asistent trenéra:   Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota 

& MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka:   Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich 

& Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Petr Rada 
Asistenti trenéra:  Zdeněk Klucký & Jiří Vágner  
Trenér brankářů:  Michal Špit 
Vedoucí mužstva:   Petr Majer  
Fyzioterapeuti:  Zdeněk Novosad & Jiří Gvušč
Lékaři: MUDr. Radek Fejgl, MUDr. Petr Novák & MUDr. Dag Tichý
Kustod:  Aleš Češek 

FK JABLONECMFK KARV INÁ


